平成 24 年 9 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 常務取締役     真田 佳幸
   （TEL：03-5805-7037）

本社移転完了に関するお知らせ

先にご案内しましたとおり、当社では平成 24 年 8 月末より本社移転を順次進めてまいりましたが、

この度全ての部署の移転が完了しましたので、お知らせいたします。

移転期間中、皆様にはご不便をおかけしましたことお詫び申し上げます。

今後とも何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

住所 ： 〒112-8583

東京都文京区後楽 2－5－1 飯田橋ファーストビル

電話 ： 03-5805-7050（代表）

FAX ： 03-5805-7458

※ご注文窓口ならびに技術サポート窓口の連絡先に関しては、下記 URL をご参照ください。

http://jp.misumi-vona.com/contents/info/moving201209/

以 上